

SmedLinäs Räkenkaper AB

559258-8981

Årsredovisning för räkenkapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intyggar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intyggar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lina Marie Johansson, Verkställande direktör
2023-01-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SmedLinäs Räkenskaper AB har sitt säte i Arvika Kommun och detta är verksamhetens 2:a bokslut.

Bolagets verksamhet är att utföra genuin bokföringshjälp med hel eller delansvar, på plats hos kund eller på distans.

Bolagets kunder består av små till medelstora företag, där även administrativa tjänster utförs och syftet är bygga en transparent relation till företagen. Där ett hållbart engagemang & förtroende för företagarens ekonomi skapas.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så har verksamheten med bokföringsuppdrag varit hos kunderna, istället för på distans. Resekostnaderna har ökat pga av det.

Omsättningen har höjts, pga flera kunder men det hänger ihop med att jag fått resa mera och ändrat lite geografiskt område.

Har ändrat till lokal bank, för att få en ökad närhet och bättre samarbete.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-06-09 - 2021-06-30
Nettoomsättning	623 549	505 674
Resultat efter finansiella poster	-114 779	169 827
Soliditet (%)	24	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	97 306	122 306
Utdelning		-12 900		-12 900
Balanseras i ny räkning		97 306	-97 306	0
Årets resultat			-84 406	-84 406
Vid årets utgång	25 000	84 406	-84 406	25 000

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	84 406
Årets resultat	-84 406
Summa	0
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-06-09 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		623 549	505 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		623 549	505 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 100	0
Övriga externa kostnader		-190 455	-149 708
Personalkostnader	2	-539 764	-186 139
Summa rörelsekostnader		-738 319	-335 847
Rörelseresultat		-114 770	169 827
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		-9	0
Resultat efter finansiella poster		-114 779	169 827
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 373	-44 166
Summa bokslutsdispositioner		30 373	-44 166
Resultat före skatt		-84 406	125 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 355
Årets resultat		-84 406	97 306

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	77 197
Övriga fordringar		20 345	6 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 175	0
Summa kortfristiga fordringar		92 520	83 271
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 120	131 498
Summa kassa och bank		59 120	131 498
Summa omsättningstillgångar		151 640	214 769
Summa tillgångar		151 640	214 769
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 406	0
Årets resultat		-84 406	97 306
Summa fritt eget kapital		0	97 306
Summa eget kapital		25 000	122 306
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 793	44 166
Summa obeskattade reserver		13 793	44 166
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 163	0
Skatteskulder		0	20 763
Övriga skulder		34 019	15 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 665	12 459
Summa kortfristiga skulder		112 847	48 297
Summa eget kapital och skulder		151 640	214 769

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som ägare har jag haft en försämrad hälsa, och genomgått en operation som det blev svåra komplikationer kring.

Detta utgör att man då, möter en svårighet att driva bolag, när man står på egna ben och är helt ensam.

Underskrifter

Årsredovisning för SmedLinäs Räkenskaper AB, 559258-8981
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Arvika

Lina Marie Johansson
Lina Marie Johansson
VD
2023-01-30